Model No.GB602 BENCH GRINDER 150MM

98 109 108



Model No.GB602 BENCH GRINDER 150MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
001 |911274-7 |PAN HEAD SCREW M5X50 2
002 |AL00000201 |WHEEL COVER L(OUTER) )
003  |AL00000003 |PIULITA SINGA GB602 1
004  |AL0O0000004 | SAIBA EXTERIOR GB602 1
005 |AL0O0000005 | SAIBA INTERIOR GB602 1
006 |911206-4 |SURUB M5X10 3
007 |AL00000203 \(/g—éEEL COVER L(NNER) ;
008 |911107-6 |PAN HEAD SCREW M4X8 4
009  |AL00000007 |CORD CLAMP 1
010  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
011  |931201-8  |HEX. NUT M5 1
012  |AL00000008 |LAMP COVER BASE 1
013 |AL00000009 |NUT 1
014 |911107-6 |PAN HEAD SCREW M4X8 2
015  |AL00000010 |STRAIN RELIEF 1
016  |911118-1 |SURUB M4X12 2
017 |911156-3 |SURUB M4X30 2
018  |AL0O0000011 |LAMP COVER 1
019  |AL00000012 |LAMP HOLDER ASSY 1
020  |AL00000013 |BEC 12V10W 1
021  |AL00000014 |Eyeshield Lock Knot 1
022  |921351-7 |HEX. BOLT M6X30 1
023 |941151-9 |SAIBA PLATA 6 1
024  |AL00000015 S%CT)EET?EE@AT)DE 1
025  |AL00000016 | SEAM FROTECTIE 1
026  |931201-8  |HEX. NUT M5 1
027 |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
028  |921212-1 |HEX. BOLT M5X12 1
029  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
030  |AL00000017 (SLFE'“F?; DEFLECTOR 1
031  |AL0O0000018 |WORK REST (LEFT) 1
032  |941202-8 |SAIBA PLATA 8 2
033  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
034 |931201-8 |HEX. NUT M5 1
035 |921411-5 |HEX. BOLT M8X12 2
036 |265004-1 |FAL AEAD SOREW 4 *
036-1 |AL0O0000113 |SCREW M5X135 0 4
037 |941101-4 |SAIBA PLATA 5 4
038 | AL0000OO19 | MOTOR HOUSING COVER 1

R

Please order the parts with part number.

Print Date 5/1/2022




Model No.GB602 BENCH GRINDER 150MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
080 |911107-6 |PAN HEAD SCREW M4X8 2
081  |AL00000009 |NUT 1
082  |AL00000008 |LAMP COVER BASE 1
083  |AL00000012 |LAMP HOLDER ASSY 1
084  |AL00000007 |CORD CLAMP 1
085 |911107-6 |PAN HEAD SCREW M4X8 4
086  |AL00000036 (SFSSE%DEF'-ECTOR 1
087 |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
088  |921212-1 |HEX. BOLT M5X12 1
089 |AL00000037 | SEAY FROTECTE 1
090  |AL00000038 SHB?EET?EE/(\[';AR?E 1
091  |AL00000014 |Eyeshield Lock Knot 1
092  |AL00000039 |COOLANT TRAY 1
093  |AL00000040 ggg\'(-ANT TRAY PLATE 1
094  |AL00000041 |RUBBER SLEEVE 4
095 |941051-3 |SAIBA PLATA 4 BCL180 4
096 |911121-2 |SURUB M4X14 4
097 |921351-7 |HEX. BOLT M6X30 1
098  |941151-9 |SAIBA PLATA 6 1
099  |931201-8  |HEX. NUT M5 1
100 |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
101 |931201-8 |HEX. NUT M5 1
102 |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
103 |AL0O0000005 |SAIBA INTERIOR GB602 1
104 |911206-4 |SURUB M5X10 3
105  |AL00000207 |WHEEL COVER R(INNER) 1
106  |AL0O0000043 |WORK REST (RIGHT) 1
107  |942101-7 |SAIBA ELASTICA 5 1
108  |931201-8  |HEX. NUT M5 1
109  |941202-8 |SAIBA PLATA 8 2
110 |921411-5 |HEX. BOLT M8X12 2
111 |911267-4 |SURUB M5X45 3901 4
AO1  |AL00000044 |WRENCH 10-13 1
A02  |AL00000045 |WRENGH 8-19 1
a3 |a-47204 | D8 B k120 ! *
A03-1 |B-51932 %Fg,’\‘l‘g}_'l\f%‘g’)“EE'- < 1
A4 |A-47210 D08 PG M keo ! *
7041 |B-51926 | GRINDING WHEEL ‘ 1

(BENCH,150)

Please order the parts with part number.

Print Date 5/1/2022




